Muhammed sallallahu aleyhi ve
sellem şöyle demiştir:

“Iyne alış verişi yapar, öküzlerin kuyruğuna
sarılır, tarımla yetinir, cihadı terk ederseniz tek
rar dininize dönünceye kadar Allah (cc) sizi zillet
altında bulundurur. 172 ”

171 Kadîhan, Hasan b. Mansur elÖzcendi, (öl. 592/1196)
Fetâvâyı Kadîhân, tarih ve yer yok, s. 244,245.
172 Ebû Davûd, Büyû', 54; Ahmed b. Hanbel 2/84; Zeylâî,
Nasbu’rRâye Kahire, 1357, cilt 4, sh.1617, Bu kitapta hadi
sin tahrici yapılmış, sahih olduğu ve ricalinin sikadan bulundu
ğu tespit edilmiştir.